АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» апреля 2021 года	    	                                                  № 53
пгт. Игрим

	[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.04.2017 года № 48 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Игрим, без проведения торгов»

	В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации городского поселения Игрим постановляет:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.04.2017 года № 48 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Игрим, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В приложении:
а) подпункт 1.1 признать утратившим силу;
б) подпункт 1.2 признать утратившим силу;
в) подпункт 1.4 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                                                             Т.А. Грудо